Территориальная избирательная комиссия
Сасовского района

Р Е Ш Е Н И Е
от  8  февраля 2023 года № 41/160
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых избирательных  комиссий избирательных комиссий

Сасовского района Рязанской области
На основании пункта 2 статьи 27 главы 4 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, учитывая решение территориальной избирательной комиссии Сасовского района от 08 февраля 2023 года № 41/158 «О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 531, 532, 556», с согласия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  избирательных участков  №№ 531, 532, 556,  на основании Постановления администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области   от 03.02.2023 № 86 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области   от 27.07.2018 № 405 «Об образовании на территории муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области избирательных участков», территориальная избирательная комиссия Сасовского района РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области включить в резерв составов участковых избирательных комиссий Сасовского района Рязанской области членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, полномочия которых были досрочно прекращены решением территориальной избирательной комиссии Сасовского района от 08 февраля 2023 года № 41/158       «О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 531, 532, 556» (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную Комиссию Рязанской области и в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 531, 532, 556.

3. Разместить настоящее решение на сайте  https://moivibori.ru/ в разделе => ТИК Сасовского района и на странице ТИК Сасовского района   официального интернет-сайта администрации Сасовского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                             В.Н. Федулова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                 Н.В. Прихно

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Сасовского района

от 08.02.2023 № 41/160

Список кандидатур, предложенных для зачисления

в резервы составов участковых избирательных  комиссий

избирательных участков  Сасовского района Рязанской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№

избирательного участка

	1
	Костина Наталия Ивановна

	Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сасовского района
	530

	2
	Костин Евгений Анатольевич

	Сасовское городское отделение  Рязанского областного отделения КПРФ
	530

	3
	Арешкина Ольга Юрьевна

	собрание избирателей по месту жительства
	530

	4
	Беляева Галина Викторовна

	собрание избирателей по месту жительства
	530

	5
	Ключникова Оксана Викторовна

	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рязанской области
	530

	5
	Подгорный Николай Дмитриевич

	Рязанской региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	530

	7
	Сивакова Наталья Александровна

	собрание избирателей по месту жительства
	530

	8
	Каусев Александр Петрович

	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рязанской области
	530

	9
	Марушин Виктор Иванович

	Сасовское городское отделение  Рязанского областного отделения КПРФ
	530

	10
	Романова Татьяна Петровна

	собрание избирателей по месту жительства
	530

	11
	Доронина Валентина Алексеевна

	собрание избирателей по месту жительства
	530

	12
	Костина Наталья Васильевна

	собрание избирателей по месту жительства
	530

	13
	Новоселова Елена Сергеевна

	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	530

	14
	Черебкова Юлия Александровна

	местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Сасовского района
	530

	15
	Рогова Вера Валентиновна

	местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Сасовского района
	557

	16
	Якурин Геннадий Николаевич

	собрание избирателей по месту жительства
	557

	17
	Ванченкова Любовь Федоровна

	собрание избирателей по месту жительства
	557

	18
	Авдеева Анна Ивановна

	Сасовское городское отделение Рязанского областного отделения КПРФ
	557

	19
	Ванченков Юрий Анатольевич

	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	557

	20
	Рогова Светлана Генадиевна

	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рязанской области
	557

	21
	Царькова Наталия Николаевна

	собрание избирателей по месту жительства
	557